            ЕКО -  ХИМНА 
Што е убав овој свет;

Овде отпад, таму – смет!

Нигде цвеќе, трева, лад-

Сегде бетон, прав и чад!

Мртви реки и пуст брег,

 Кисел дождец и црн снег,

Воздух – катран, в село, в град- 

Тешко дише стар и млад!

Еко – ѕвонот на глас бие: 

Што сторивте, луѓе вие?

Од земјата – мајка ваша – 

Направивте црна каша!
